comparazione, utili all’individuazione del/della vincitore/vincitrice della borsa di ricerca di 
seguito indicata: 

Borsa di 
ricerca 

“Comportamenti organizzativi per favorire l’efficacia nei contesti 
aziendali” 

Numero profili 
richiesti 1 

Durata 11 mesi 
Importo Euro 18.968,95 (euro diciottomilanovecentosessantotto//95) lordo percipiente 
Bando rep. n. 1046/2025 - Prot. n. 0296413 del 19/11/2025 

art. 2 la commissione esaminatrice è composta da: 

- prof. Fabrizio Gerli – Presidente 
- prof. Andrea Pontiggia – Componente 
- prof. Salvatore Russo – Componente con funzioni di segretario verbalizzante.